MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL DE ANULAÇÃO N. 82 /2006

Fica anulado o Edital n. 47, de 29 de junho de 2006, de abertura de Concurso Público para o cargo de
Professor de Ensino de 1° e 2° Graus,  para preenchimento de uma vaga no Colégio Técnico Industrial de Santa Maria,
na área de Mecânica Geral,  publicado no Diário Oficial da União, de 30 de junho de 2006, Seção 3, página 119, tendo
em vista determinação do Ministério da Educação, contida no Ofício n. 5734/2006-DEDES/SESu/MEC.

GABINETE DO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, aos 27 dias do mês de

outubro do ano de dois mil e seis.

Clovis Silva Lima,
Reitor.